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СПИСОК УЧАЩИХСЯ ПО КРУЖКАМ 

НА 2023-2024 уч.г. 

 

Наименование: Веселый пластилин 

Преподаватель: Шагдарова С.А. 

 

№ ФИ учащегося дата рождения класс 

1.  Будаева Сойжина 13.10.2017 подг.группа 

2.  Данзанов Баян 15.11.2017 подг.группа 

3.  Дашиева Даяна 04.07.2017 подг.группа 

4.  Добролюбова Арина 19.12.2017 подг.группа 

5.  Дыжитова Амира 10.12.2017 подг.группа 

6.  Жамсуев Александр 06.11.2017 подг.группа 

7.  Кржевицкий Алексей 16.08.2017 подг.группа 

8.  Кржевицкий Илья 16.08.2017 подг.группа 

9.  Раднаев Тамир 20.03.2018 подг.группа 

10.  Самбуев Баир 26.06.2017 подг.группа 

11.  Цыжипова Чимита 23.06.2017 подг.группа 

12.  Шагдарова Сарюна 08.10.2017 подг.группа 

 

Наименование: Робототехника  

Преподаватель: Содномдоржиева Б.Д. 

 

№ ФИ учащегося дата рождения класс 

13.  Сергеев Леонид 10.09.2016 1 

14.  Тугалханова Дари 16.01.2017 1 

15.  Цыденжапов Александр 16.11.2016 1 

16.  Базарова Чимита 11.10.2015 2 

17.  Бандеев Батор 11.02.2016 2 

18.  Кожевникова София 03.05.2015 2 

19.  Кржевицкая Виктория 11.02.2016 2 

20.  Куприянова Баира 30.01.2016 2 

21.  Цыбанов Сэнгэ 12.04.2016 2 

22.  Шагдаров Ардан 06.04.2015 2 

23.  Шагдаров Арсалан 02.07.2015 2 

24.  Бадмаева Дина 22.03.2015 3 

25.  Будаев Бэликто 09.12.2014 3 

26.  Дашиев Батожаргал 10.11.2014 3 

27.  Тубанов Алдар 03.06.2014 3 

28.  Тугалханов Тушин 29.03.2015 3 

29.  Цыренжапов Жамсо 16.09.2014 3 

30.  Эрдынеева Туяра 30.05.2014 3 

31.  Будаев Данзан 17.03.2014 4 

32.  Доржиев Арсалан 06.07.2013 4 

33.  Занданова Сусана 02.12.2013 4 

34.  Нимбуев Дандар 23.02.2014 4 

35.  Пермякова Ангелина 29.08.2014 4 
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36.  Пермякова Лайжит 24.01.2014 4 

37.  Самбуев Арсен 25.09.2013 4 

38.  Сергеев Роман 17.11.2013 4 

39.  Тугалханов Болот 23.03.2013 4 

40.  Цыбенова Алина 27.07.2013 4 

41.  Цыренжапов Баин 08.07.2013 4 

42.  Шагдаров Баян 29.04.2013 4 

43.  Куприянова Арюхан 27.10.2012 5 

44.  Самбуев Булат 06.07.2012 5 

45.  Цыбанов Балдан 02.10.2012 5 

46.  Филиппова Вика 06.07.2012 5 

47.  Доржиев Амгалан 13.07.2011 5 

48.  Бандеев Чингис 12.01.2012 6 

49.  Дамбаев Сангарис  20.02.2012 6 

50.  Сергеев Артем 12.05.2011 6 

51.  Тубанов Максим 13.08.2011 6 

52.  Филиппов Александр 18.12.2010 7 

 

 

Наименование: Театральная мастерская  

Преподаватель: Будацыренова Г.Г 

 

№ ФИ учащегося дата рождения класс 

1.  Бадмаев Станислав 26.02.2012 6 

2.  Дамбаев Сангарис  20.02.2012 6 

3.  Сергеев Артем 12.05.2011 6 

4.  Цыжипхенова Марина  24.11.2011 6 

5.  Цыбенова Сарана 11.02.2011 6 

6.  Будаева Амарсана  05.11.2010 7 

7.  Куприянова Ануджин  14.05.2011 7 

8.  Жербаева Наран Туяа 17.12.2010 7 

9.  Манзарханов Санжай 12.01.2011 7 

10.  Никитина Анна 22.06.2010 7 

11.  Нимбуева Арюна  26.03.2011 7 

12.  Тугалханов Мунхэ-Булат 06.03.2011 7 

13.  Дамбаева Софья 05.06.2010 8 

14.  Нимаев Пунцык 25.04.2010 8 

15.  Раднаева Александра 25.11.2009 8 

16.  Жамсуев Жамсо 20.02.2010 8 

17.  Балданова Нарана  05.09.2008 9 

18.  Будаев Баин  14.01.2009 9 

19.  Нимбуев Дамдин    23.10.2008 9 

20.  Самбуева Сурена 13.07.2009 9 

21.  Цыденов Буянто  17.01.2009 9 

22.  Цыжипов Ардан  02.09.2008 9 

23.  Бадмаев Баясхалан  09.12.2007 10 

24.  Нимаев Намсарай  22.06.2007 10 

25.  Цыренжапова Амарсана  25.06.2008 10 

26.  Шойндонов Дамдин  18.09.2007 10 

27.  Шойненов Булат  18.11.2007 10 

28.  Цыбикова Дудари 28.05.2007 11 

 

Наименование: Мир вокруг нас  

Преподаватель: Цыренжапова С.И. 

 

№ ФИ учащегося дата рождения класс 

1.  Занданова Сусана 02.12.2013 4 



2.  Пермякова Ангелина 29.08.2014 4 

3.  Пермякова Лайжит 24.01.2014 4 

4.  Сергеев Роман 17.11.2013 4 

5.  Цыбенова Алина 27.07.2013 4 

6.  Шагдаров Баян 29.04.2013 4 

7.  Доржиева Дари 14.05.2012 5 

8.  Нимаева Саяна 20.05.2012 5 

9.  Цыбанов Балдан 02.10.2012 5 

10.  Бадмаев Станислав 26.02.2012 6 

11.  Цыбиков Данзан 02.03.2012 6 

12.  Цыжипхенова Марина  24.11.2011 6 

13.  Цыбенова Сарана 11.02.2011 6 

14.  Филиппов Александр 18.12.2010 6 

15.  Жербаева Наран Туяа 17.12.2010 7 

16.  Кожевников Артем  29.08.2010 7 

17.  Филлипов Илья 11.10.2009 7 

18.  Самбуева Ирина 13.06.2009 8 

Наименование: Школа Безопасности  

Преподаватель: Цыжипов Б.С. 

 

№ ФИ учащегося дата рождения класс 

1.  Самбуев Бэлигто  01.07.10 7 

2.  Цыжипхенов Золто  07.03.10 7 

3.  Будаев Александр 14.05.09 8 

4.  Цыренжапов Данзан 05.10.09 8 

5.  Сергеев Иван  20.07.08 9 

6.  Кожевников Сергей  06.10.08 9 

7.  Нагибин Кирилл  08.10.08 9 

8.  Пермяков Тамир  23.01.09 9 

9.  Базаров Аюр 05.08.07 10 

10.  Будаев Баярто 17.05.08 10 

11.  Занданов Ардан  05.05.07 10 

12.  Очиров Этигэл  07.08.08 10 

13.  Сультимов Алдар  04.12.07 10 

14.  Цыренжапова Амарсана  25.06.08 10 

15.  Цыренжапова Саина  23.05.07 10 

16.  Ширапов Мэргэн  08.04.08 10 

17.  Шойненов Булат  18.11.07 10 

 

Наименование: Баскетбол  

Преподаватель: Цыжипов Б.С. 

 

№ ФИ учащегося дата рождения класс 

1.  Будаева Амарсана  05.11.10 7 

2.  Куприянова Ануджин  14.05.11 7 

3.  Жербаева Наран Туяа 17.12.10 7 

4.  Кожевников Артем  29.08.10 7 

5.  Манзарханов Санжай 12.01.11 7 

6.  Никитина Анна 22.06.10 7 

7.  Нимбуева Арюна  26.03.11 7 

8.  Самбуев Бэлигто  01.07.10 7 

9.  Тугалханов Мунхэ-Булат 06.03.11 7 

10.  Цыжипхенов Золто  07.03.10 7 

11.  Будаев Александр 14.05.09 8 

12.  Будаева Александра 03.06.09 8 

13.  Дамбаева Софья 05.06.10 8 

14.  Дыжитова Ешина 17.07.09 8 



15.  Занданова Сурэна 25.05.10 8 

16.  Нимаев Пунцык 25.04.10 8 

17.  Раднаева Айлана  09.09.09 8 

18.  Раднаева Александра 25.11.09 8 

19.  Жамсуев Жамсо 20.02.10 8 

20.  Цыренжапов Данзан 05.10.09 8 

21.  Балданова Нарана  05.09.08 9 

22.  Будаев Баин  14.01.09 9 

23.  Куприянова Энхзула  24.05.09 9 

24.  Сергеев Иван  20.07.08 9 

25.  Кожевников Сергей  06.10.08 9 

26.  Нагибин Кирилл  08.10.08 9 

27.  Нимбуев Дамдин    23.10.08 9 

28.  Пермяков Тамир  23.01.09 9 

29.  Самбуева Сурена 13.07.09 9 

30.  Цыденов Буянто  17.01.09 9 

31.  Цыжипов Ардан  02.09.08 9 

32.  Манзарханова Света 24.03.09 9 

33.  Бадмаев Баясхалан  09.12.07 10 

34.  Базаров Аюр 05.08.07 10 

35.  Будаев Баярто 17.05.08 10 

36.  Занданов Ардан  05.05.07 10 

37.  Нимаев Намсарай  22.06.07 10 

38.  Очиров Этигэл  07.08.08 10 

39.  Сультимов Алдар  04.12.07 10 

40.  Цыренжапова Амарсана  25.06.08 10 

41.  Цыренжапова Саина  23.05.07 10 

42.  Ширапов Мэргэн  08.04.08 10 

43.  Шойндонов Дамдин  18.09.07 10 

44.  Шойненов Булат  18.11.07 10 

45.  Цыбикова Дудари 28.05.07 11 

 

 


